

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ:

PER A L'OBERTURA DEL SOBRE DIGITAL B (PROPOSTA ECONÒMICA I DOCUMENTACIÓ DELS CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA)

Identificació de l'expedient: Contracte privat de subministrament de comptadors d'aigua potable per l'EPEL Nostraigua.

Número d'expedient: 0853/2025

Tràmit: Segona sessió de la Mesa de contractació

A Mont-roig del Camp, essent les 09:15 hores del dia 15 de juliol de 2025, es constitueix la Mesa de contractació, assistint els següents membres que la integren:

PRESIDENT Josep Lanaspá Cuadrench, gerent
VOCAL Javier Martínez Rodríguez, responsable del servei jurídic
VOCAL Jose Antonio Roldan Velázquez, cap de l'Àrea Tècnica i d'Enginyeria
VOCAL Sara Mestre Fernandez, responsable d'Administració
SECRETARIA Yolanda García García de l'Àrea d'Administració

Constatada l'existència de quòrum, la presidència declara oberta la sessió interna.

Es procedeix, en primer lloc, a requerir als assistents que es pronunciïn sobre possible conflicte d'interessos segons estableix la normativa de contractació pública, entre altres l'article 64 de la LCSP, declarant tots els presents, no tenir directament o indirectament interès financer, econòmic o cap personal que pogués comprometre la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment d'adjudicació, declarant així mateix el compromís de posar en coneixement de l'òrgan de contractació, de manera immediata, qualsevol potencial conflicte d'interessos que pugui produir-se durant el desenvolupament de totes les fases del procediment d'adjudicació, inclosa la fase d'execució.

A continuació, la Mesa de contractació, a través de l'eina "sobre digital" de la Plataforma de Contractació i Serveis Públics de la Generalitat de Catalunya, procedeix a l'obertura electrònica del Sobre B, que conté la proposta econòmica i documentació dels criteris avaluable de forma automàtica.

Els custodis introdueixen les seves credencials a les 09:22:35 i 09:27:05 hores respectivament en l'eina del Sobre digital per a l'obertura del Sobre del licitador presentat.

La Mesa de contractació procedeix a descarregar la documentació corresponent al Sobre B i examinar formalment la documentació presentada pels licitadors admesos. De l'examen de la documentació presentada per GOMEZ GROUP METERING SLU, HIDROCONTA SAU i HIDRO TARRACO SA, s'observa que presenten l'Annex VII (model oferta econòmica i proposició de criteris de valoració qualificables automàticament correctament) emplenat i signat electrònicament.



A continuació es procedeix pels membres de la Mesa a la visualització dels documents presentats.

La proposició presentada per **GÓMEZ GROUP METERING S.L.U.** és la següent:

REF	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	TOTAL	OFERTA GGM	TOTAL
A100	CONTADOR CHORRO UNICO DN13 LORAWAN	90,54 €	260	23.539,15 €	61,00 €	15.860,00 €
A101	CONTADOR CHORRO UNICO DN20	130,10 €	10	1.301,03 €	100,00 €	1.000,00 €
A102	CONTADOR CHORRO UNICO DN25	189,46 €	8	1.515,68 €	100,00 €	800,00 €
A103	CONTADOR CHORRO UNICO DN32	199,48 €	8	1.595,84 €	104,00 €	832,00 €
A104	CONTADOR CHORRO UNICO DN50	244,40 €	8	1.955,22 €	244,00 €	1.952,00 €
A105	CONTADOR CHORRO UNICO DN65	276,26 €	8	2.210,07 €	276,00 €	2.208,00 €
B101	CONTADOR CONTRAINCENDIOS DN50	110,85 €	5	554,24 €	106,00 €	530,00 €
B102	CONTADOR CONTRAINCENDIOS DN65	139,77 €	5	698,83 €	120,00 €	600,00 €
C101	CONTADOR WOLTMANN DN50	337,37 €	5	1.686,83 €	230,00 €	1.150,00 €
C102	CONTADOR WOLTMANN DN65	366,28 €	5	1.831,41 €	260,00 €	1.300,00 €
C103	CONTADOR WOLTMANN DN100	385,56 €	6	2.313,36 €	300,00 €	1.800,00 €
D101	MODULO LORAWAN UNIVERSAL	144,59 €	20	2.891,70 €	140,00 €	2.800,00 €
D102	MODULO NB-IOT UNIVERSAL	144,59 €	20	2.891,70 €	140,00 €	2.800,00 €
TOTAL COSTES (DIRECTOS + INDIRECTOS)				44.985,05 €		33.632,00 €
IVA (21%)				9.446,86 €		7.062,72 €
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLUIDO)				54.431,91 €		40.694,72 €

Sistema de visualización de consumos

SI Ofrezco un sistema de visualización de datos de los contadores en tiempo real/online:

Mejora del tiempo de respuesta

Si me comprometo a reducir el tiempo de entrega de los suministros en menos de 24 horas en casos de urgencia

Aportación de sistema para realiza suministros online

Se adjuntan fichas técnicas del material ofertado



La proposició presentada per **HIDROCONTA S.A.U.** és la següent:

A. Preus oferts:

COSTOS TOTALS						
REF	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	QUANTITAT	TOTAL	PREU UNITARI OFERT	PREU TOTAL OFERT
A100	Comptador doll únic DN13 lorawan	90,54 €	260	23.539,15 €	66,69 €	17.339,40 €
A101	Comptador doll únic DN20	130,10 €	10	1.301,03 €	19,59 €	195,90 €
A102	Comptador doll únic DN25	189,46 €	8	1.515,68 €	61,01 €	488,08 €
A103	Comptador doll únic DN32	199,48 €	8	1.595,84 €	63,82 €	510,56 €
A104	Comptador doll únic DN50	244,40 €	8	1.955,22 €	135,83 €	1.086,64 €
A105	Comptador doll únic DN65	276,26 €	8	2.210,07 €	165,78 €	1.326,24 €
B101	Comptador contraincendis DN50	110,85 €	5	554,24 €	99,15 €	495,75 €
B102	Comptador contraincendis DN65	139,77 €	5	698,83 €	105,00 €	525,00 €
C101	Comptador Woltman DN50 R160H	337,37 €	5	1.686,83 €	155,46 €	777,30 €
C102	Comptador Woltman DN65 R160H	366,28 €	5	1.831,41 €	165,78 €	828,90 €
C103	Comptador Woltman DN100 R160H	385,56 €	6	2.313,36 €	217,82 €	1.306,92 €
D101	Mòdul Lorawan universal	144,59 €	20	2.891,70 €	56,00 €	1.120,00 €
D102	Mòdul NBIOT universal	144,59 €	20	2.891,70 €	109,25 €	2.185,00 €
TOTAL COSTOS (DIRECTES+INDIRECTES)				44.985,05 €	28.185,69 €	
IVA (21%)				9.446,86 €	5.918,99 €	
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLÓS)				54.431,91 €	34.104,68 €	

B. Sistema de visualització de consums

Ofereixo un sistema de visualització de dades dels comptadors en temps real/online:

☒ SI ☐ NO

C. Millora del temps de resposta

Em comprometo a reduir el temps d'entrega dels subministraments en menys de 24 hores en casos d'urgència.

☒ SI ☐ NO

D. Aportació de sistema per realitzar subministraments online

Em comprometo a aportar un sistema de compra per mitjans electrònics.

☒ SI ☐ NO

Juntament amb l'oferta s'ha d'adjuntar la següent documentació tècnica:

- Fitxa tècnica de cada material a ofertar.



La proposició presentada per **HIDRO TARRACO S.A.** és la següent:

A. Preus oferts:

COSTOS TOTALS						
REF	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI	QUANTITAT	TOTAL	PREU UNITARI OFERT	PREU TOTAL OFERT
A100	Comptador doll únic DN13 lorawan	90,54 €	260	23.539,15 €	49,72 €	12.927,20 €
A101	Comptador doll únic DN20	130,10 €	10	1.301,03 €	28,97 €	289,70 €
A102	Comptador doll únic DN25	189,46 €	8	1.515,68 €	59,54 €	476,32 €
A103	Comptador doll únic DN32	199,48 €	8	1.595,84 €	67,34 €	538,72 €
A104	Comptador doll únic DN50	244,40 €	8	1.955,22 €	123,88 €	991,04 €
A105	Comptador doll únic DN65	276,26 €	8	2.210,07 €	126,32 €	1.010,56 €
B101	Comptador contraincendis DN50	110,85 €	5	554,24 €	95,30 €	476,50 €
B102	Comptador contraincendis DN65	139,77 €	5	698,83 €	102,02 €	510,10 €
C101	Comptador Woltman DN50 R160H	337,37 €	5	1.686,83 €	135 €	675 €
C102	Comptador Woltman DN65 R160H	366,28 €	5	1.831,41 €	140 €	700 €
C103	Comptador Woltman DN100 R160H	385,56 €	6	2.313,36 €	170,21 €	1.021,26 €
D101	Mòdul Lorawan universal	144,59 €	20	2.891,70 €	49,50 €	990 €
D102	Mòdul NBIOT universal	144,59 €	20	2.891,70 €	50,44 €	1.008,80 €
TOTAL COSTOS (DIRECTES+INDIRECTES)				44.985,05 €		21.615,20 €
IVA (21%)				9.446,86 €		4.539,19 €
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLÓS)				54.431,91 €		26.154,39 €

B. Sistema de visualització de consums

Ofereixo un sistema de visualització de dades dels comptadors en temps real/online:

SI NO x

C. Millora del temps de resposta

Em comprometo a reduir el temps d'entrega dels subministraments en menys de 24 hores en casos d'urgència.

SI x NO

D. Aportació de sistema per realitzar subministraments online

Em comprometo a aportar un sistema de compra per mitjans electrònics.

SI x NO

C. Riudoms, 21 | 43300 Mont-roig del Camp | Tarragona | Tel. 977 83 76 86
Av. Barcelona, 188, Locals 19-20 | 43892 Miami Platja | Tarragona | Tel. 977 81 03 86
info@nostraigua.cat | www.nostraigua.com



Juntament amb l'oferta s'ha d'adjuntar la següent documentació tècnica:

- Fitxa tècnica de cada material a ofertar.

A la vista de l'anàlisi anterior, la Mesa de contractació, de conformitat amb l'establert a la clàusula 25 del PCAP acorda el següent:

PRIMER. Sol·licitar als serveis tècnics que emetin informe de valoració de les ofertes i de la documentació presentada pels licitadors admesos referent als criteris de valoració qualificables automàticament establerts al Plec de Clàusules Administratives Particulars i al Plec de Prescripcions Tècniques Particulars que regulen el procediment de contractació de referència.

SEGON. Incorporar a l'expedient la documentació presentada pels licitadors.

TERCER. Publicar aquesta Acta en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

El president dona per acabada la sessió a les 10:15 hores. I perquè quedi constància del tractat, jo, la secretaria, redacta Acta que sotmeto a la signatura del president i vocals.

La data i hora de formalització de la present Acta que es tindrà en consideració amb caràcter general que correspongui és la que consta en el present document, amb independència de la data de formalització de la signatura electrònica pels membres de la Mesa de contractació.

Els membres de la Mesa de Contractació

Document signat electrònicament al marge

